
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« ^ £ >> &<f 2021г. №  ^
О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Московской области на места 
в пределах особой квоты

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по программам 
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области 
на места в пределах особой квоты следующих лиц, прошедших вступительные испытания

В И н сти ту т  С и стем н ого  ан ал и за  и у п р авл ен и я

На направление 01.03.02 Прикладная м атем атика и информатика
инвалида д е тств а

—  с предоставлением м е с та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Сивохина Кирилла Дмитриевича 191

На направление 09.03.04 Программная инженерия
детей-инвалидов

— с предоставлением м ес та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

2. Назаренко Анну Дмитриевну 231

3. Трусова Михаила Викторовича 212

на направление 38.03.05 Бизнес - информатика
инвалида 2-й группы
—  без предоставления м е с та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

4. Нойманн Полину Григорьевну 186

1



В И н ж ен ерн о-ф и зи чески й  И н сти тут

На направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств

из числа детей, оставшихся без попечения родителей 
— без предоставления м ес та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

5. Кидяева Антона Андреевича 152

На направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

инвалида д е тств а
— с предоставлением м е с та  в общежитии

6. Хаева Артура Алановича 196

Н а Ф а к у л ь т е т  со ц и ал ьн ы х  и гу м ан и тар н ы х  н ау к

На направление 39.03.01 Социология
из числа детей-сирот

— без предоставления м ес та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

7. Филатову Диану Сергеевну 187

На направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

инвалида д е тс тв а

— с предоставлением м е с та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

8. Мошонкина Антона Сергеевича 176

На направление 45.03.02 Лингвистика
ребенка-инвалида

— с предоставлением м ес та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

9. Калинину Дарью Николаевну 244
из числа детей, оставшихся без попечения родителей

— без предоставления м ес та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных 
баллов

10. Котловскую Анастасию Александровну 221

2



На направление 40.03.01 Юриспруденция
из числа детей-сирот

—  с предоставлением м ес та  в общежитии

ФИО Сумма конкурсных баллов

11. Сайфуллина Вадима Нуровича 138

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел 
инклюзивного образования и социальной защиты, отдел бытового обеспечения, аналитический 
центр «Образование и карьера», Абитуриент-центр.

Проректор А.С.Деникин

Ответственный секретарь 
приемной комиссии И.С.Заикина

3


